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Vapengrupp A
Plac [Namn

Staffan Juskar
Joakim Andersson
Mikael Lauth
Jorgen Sjodahl
Georg Henriksson
Pontus Alenfelt
Magnus Willén
Rolf Lindgren
Tommy Sundin
Christian Nalberg
Christer Aminder
Hans Forsberg
Christer Skoglund

Vapengrupp B

Plac /Namn
1 |Joakim Andersson
Mikael Lauth
Pontus Alenfelt
Magnus Willén

OiIN OO U WIN

Georg Henriksson
Christer Aminder
Anders Lindbergh
Christian Nalberg

Vastmanlands Pistolskyttekrets
Resultat vid Kretsmasterskap i precisionsskjutning 16rdag och séndag 3-4:e maj 2014 arrangerad av Arboga PSK 20-574

2014-05-03
Forening/klubb
VPS

Sala PK
Smedsbo PK
Arboga PSK
Smedsbo PK
Smedsbo PK
Arboga PSK
Arboga PSK
Smedsbo PK
Arboga PSK
Smedsbo PK
Arboga PSK
Arboga PSK

2014-05-03
Forening/klubb
Sala PK
Smedsbo PK
Smedsbo PK
Arboga PSK
Smedsbo PK
Smedsbo PK
Sala PK

Arboga PSK

42
42
43
44
41
43
40
41
41
42
37
36
31

45
43
41
42
42
40
38
37

44
47
41
40
42
42
42
41
36
42
38
37
33

45
45
42
38
44
42
37
38

48
45
41
41
42
45
43
44
42
39
35
37
28

46
45
43
45
44
27
43
38

43
45
43
45
42
40
43
32
42
41
43
29
32

47
44
39
43
38
38
35
43

46
42
45
45
42
44
42
44
43
46
39
32
39

48
43
46
44
42
45
30
27

49
47
46
46
45
42
45
42
36
38
40
36
34

47
47
42
44
44
45
40
36

7 |Tot7serier S8

49
49
48
44
45
40
46
44
40
39
39
35
37

47
44
45
44
45
37
34
41

321
317
307
305
299
296
301
288
280
287
271
242
234

Tot 7 serier
325
311
298
300
299
274
257
260

44
43
46
43
42
45
36
47
41
37
0
0
0

S8
48
47
48
46
44
36
47
37

S9
48
45
40
45
41
43
44
40
43
37
0
0
0

S9
47
38
43
43
43
39
38
37

S$10| Tot final
42 134
45 133
46 132
45 133
46 129
43 131
43 123
43 130
40 124
38 112
0 0
0 0
0 0

S$ 10| Tot final
45 140
44 129
45 136
41 130
40 127
37 112
42 127
41 115

Tot
455
450
439
438
428
427
424
418
404
399
271
242
234

Tot
465
440
434
430
426
386
384
375

Std. medalj
Silver
Brons
Brons
Brons

Std. medalj
Brons
Brons
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Vastmanlands Pistolskyttekrets
Resultat vid Kretsmasterskap i precisionsskjutning 16rdag och séndag 3-4:e maj 2014 arrangerad av Arboga PSK 20-574

Vapengrupp C 2014-05-04
Plac /Namn Forening/klubb 1 2 3 4 5 6 7 |Tot7serier) S8 | S9 |S10| Tot final Tot |Std. medalj
1 |Joakim Andersson Sala PK 47 | 48 | 46 | 46 | 48 | 47 | 46 328 48 | 50 | 48 146 474  |Silver
2 |Staffan Juskar VPS 50 | 46 | 48 | 47 | 47 | 46 | 47 331 45 | 49 | 47 141 472 |Silver
3 |Alexander Lindborg Smedsbo PK 47 | 46 | 45 | 44 | 48 | 49 | 46 325 46 | 46 | 47 139 464 |Brons
4 |Jorgen Sjodahl Arboga PSK 45 | 46 | 43 | 49 | 44 | 46 | 47 320 45 | 46 | 45 136 456 [Brons
5 |Pontus Alenfelt Smedsbo PK 43 | 44 | 47 | 43 | 49 | 47 | 44 317 45 | 44 | 49 138 455  |Brons
6 |Magnus Willén Arboga PSK 45 | 41 | 46 | 36 | 47 | 46 | 47 308 46 | 49 | 46 141 449
7 | Tommy Sundin Smedsbo PK 35|39 43| 43 | 40 | 44 | 46 290 41 | 43 | 48 132 422
8 |Kalle Bergstrom Aros PK 44 | 45 | 38 | 40 | 46 | 40 | 44 297 39 | 44 | 40 123 420
9 |Joakim Asp Aros PK 32 138 37|34 | 38 40| 40 259 36 | 29 | 37 102 361

Vapengrupp C Veteraner yngre

1 |Werner Gopf Aros PK 41 | 48 | 43 | 44 | 47 | 47 | 45 315 44 | 47 | 45 136 451 |Brons
2 |Anders Lindbergh Sala PK 37 | 45 | 45 | 41 | 42 | 45 | 43 298 48 | 41 | 44 133 431
3 |Christer Fredriksson Aros PK 42 | 41 | 42 | 42 | 42 | 36 | 46 291 40 | 40 | 40 120 411
4 |Alf Meinader Arboga PSK 45 35| 31|33 | 31| 38| 31 244 42 | 34 | 35 111 355

Vapengrupp C Veteraner aldre

1 |Rolf Lindgren Arboga PSK 48 | 42 | 49 | 43 | 41 | 46 | 42 311 47 | 43 | 46 136 447
2 |Sven Rosback VPS 44 | 44 | 48 | 44 | 45 | 44 | 37 306 48 | 47 | 43 138 444
3 |Borje Blomkvist Arboga PSK 48 | 39 | 45 | 41 | 44 | 43 | 41 301 40 | 36 | 43 119 420
4 |Bjorn Soéderberg VPS 44 | 41 | 39 | 38 | 44 | 45 | 45 296 45 | 38 | 39 122 418
5 |Hans Forsberg Arboga PSK 35 |37 | 40 | 41 | 42 | 36 | 40 271 31 | 36 | 40 107 378



Vastmanlands Pistolskyttekrets

Resultat lagtavlingar

Lagtavling 1
1 Smedsbo PK: Tommy Sundin, Alexander Lindborg, Pontus Alenfelt
2 | Arboga PSK: Magnus Willén, Jérgen Sjodahl, Hans Forsberg

Lagtavling 2
1 Smedsbo PK: Georg Henriksson, Pontus Alenfelt, Mikael Lauth

Lagtavling 3
1 |Arboga PSK: Rolf Lindgren, Borje Blomkvist
2 |VPS: Sven Rosback, Bjorn Soderberg

Tilldelning av standardmedaljer &r baserad pa basta tredje- och niondel av antalet deltagare efter 7 seriers resultat.

Resultat vid Kretsmasterskap i precisionsskjutning I6rdag och sondag 3-4:e maj 2014 arrangerad av Arboga PSK 20-574

Poang
932
899

908

612
602

Tavlingsansvariga: Lordag: Christer Skoglund tel: 070-6085560, S6ndag: Magnus Willén 076-6372638.

Tack till alla som stéllde upp!
Arboga PSK
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